
19

 
2014 

 
2015 

 
2016 

 
2017 

 
2018 

 
2019 

 
2020 

 
2021 

General 
Council 

Amb. Agah 
Nigeria 

Amb. Johansen 
Norway 

Amb. Bashir 
Pakistan 

Amb. Fried 
Canada 

Amb. de Mateo  
Mexico 
 

Amb. Neple 
Norway 

Amb. Carim 
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SUBSIDIARY BODIES OF THE GENERAL COUNCIL 
 

2011 – 2021 
 

  
2011 

 
2012 

 
2013 

 
2014 

 
2015 

 
2016 

 
2017 

 
2018 

 
2019 

 
2020 

 
2021 

Council for 
Trade in Goods 

Amb. Seilenthal  
Estonia 

Amb. Mboya 
Okeyo 
Kenya 

Amb. Baati 
Tunisia 
Followed by –  
Amb. Castillo 
Honduras 

Amb. Reiter 
Sweden 
Followed by –  
Amb. Paparizov 
Bulgaria 

Amb. 
Casanueva 
Chile 

Amb. 
McCormick 
Australia 

Amb. Choi 
Korea 

Amb. de Boer 
Canada 

Amb. Cancela 
Gómez 
Uruguay 

Amb. Anzén 
Sweden 

Amb. 
Purevsuren 
Mongolia 

Council for 
Trade in 
Services 

Amb. Erwidodo  
Indonesia 

Amb. Reiter 
Sweden 

Amb. Al-Otaibi 
Kingdom of 
Saudi Arabia 

Amb. Choi  
Rep. of Korea 

Amb. Eyjólfsson 
Iceland 

Amb. Vanerio 
Balbela 
Uruguay 

Amb. 
Braithwaite 
United Kingdom 

Amb. Suescum 
Panama 

Amb. Muylle 
Belgium 

Amb. Tan 
Singapore 

Amb. Villalobos 
Rodríguez 
Mexico 

Council for 
TRIPS 

Amb. González  
Paraguay 

Amb. Castillo 
Honduras 

Amb. Suescum 
Panama 

Amb. Palai 
Botswana 

Amb. Al-Otaibi 
Kingdom of 
Saudi Arabia 

Amb. Mero 
Tanzania 

Ms. Young 
Hong Kong, 
China 

Amb. Werner 
Germany 

Amb.- 
Purevsuren 
Mongolia 

Amb. Mlumbi-
Peter 
South Africa 

Amb. Sørli 
Norway 
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2011 

 
2012 

 
2013 

 
2014 

 
2015 

 
2016 

 
2017 

 
2018 

 
2019 

 
2020 

 
2021 
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SUBSIDIARY BODIES OF THE COUNCIL FOR TRADE IN SERVICES 
 

2011 - 2021 
 

 
 

 
2011 

 
2012 

 
2013 

 
2014 

 
2015 

 
2016 

 
2017 

 
2018 

 
2019 

 
2020 

 
2021 

Working Party 
on Domestic 
Regulation 
 

Mr. Mukhtar 
Pakistan 

Mrs. Hokugo 
Japan 

Mr. Halgand 
Dani 
Hungary 

Mr. Wegener 
Denmark 

Mr. Lee 
Korea 

Ms Stecz
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COMMITTEES ESTABLISHED PURSUANT TO THE PLURILATERAL TRADE AGREEMENTS 
 

2011 - 2021 
 

 
 

 
2011 

 
2012 

 
2013 

 
2014 

 
2015 

 
2016 

 
2017 

 
2018 

 
2019 

 
2020 

 
2021 

Committee on 
Trade in Civil 
Aircraft 

Ms Larose 
Canada 
Followed by 
Mr Fang 
Chinese Taipei 

Mr. Fang 
Chinese 
Taipei 

Mr. Fang 
Chinese 
Taipei 
Followed by 
Mr. Kendall 
Canada 

Mr. Kendall 
Canada 
Followed by 
Mr. Wu 
Chinese Taipei 

Mr. Wu 
Chinese Taipei 

Mr. Wu 
Chinese Taipei 

Mr. Wu  
Chinese Taipei 

Mr. Wu  
Chinese Taipei 

Ms. Carnal 
Switzerland 

Ms. Carnal 
Switzerland 

Ms. Carnal 
Switzerland 

Committee on 
Government 
Procurement 

Mr. Niggli 
Switzerland 

Mr. Niggli 
Switzerland 
Followed by 
Mr. Christie 
Canada 
 

Mr. Christie 
Canada 

Mr. Christie 
Canada 
Followed by 
Mr. Trepczyński 
Poland 

Mr. Newham 
Ireland 

Mr. Newham 
Ireland 

Mr. Newham 
Ireland 

Mr. Newham 
Ireland  
Followed by 
Mr. Vanderloo 
Canada 

Mr. Vanderloo 
Canada 

Mr. Vanderloo 
Canada 

Mr. Vanderloo 
Canada 
Followed by 
vacant 

 
 
 

__________ 


